



عنوان پروژه: " بیست و ششمین کنفرانس اتحادیه بین المللی گاز ۱-۵ ژوئن ۲۰۱۵ پاریس "

عنوان فصل: چکیده

چکیده:

IGU

اتحادیه بین المللی گاز (International Gas Union (IGU یک سازمان جهانی غیر دولتی و غیر انتفاعی می باشد که در سال ۱۹۳۱ میلادی با هدف ارتقاء سطح علمی و اقتصادی صنعت گاز جهان تأسیس و در سوئیس به ثبت رسیده است.

اتحادیه مذکور اینک دارای ۹۱ عضو اصلی (Charter Member) و ۵۳ عضو وابسته (Associate Member) یعنی ۱۴۴ عضو در ۹۱ کشور است. مضافاً ۱۲ سازمان وابسته (Affiliated Organization) هم با اتحادیه بین المللی گاز همکاری مینمایند.

جمهوری اسلامی ایران، با نمایندگی شرکت ملی گاز ایران، یکی از اعضای اصلی (Charter Member) اتحادیه بین المللی گاز می باشد. مجلس شورای اسلامی طی مصوبه مورخ ۱۳۶۲/۲/۱۸ به شرکت ملی گاز ایران اجازه داد که به عضویت خود در این اتحادیه ادامه دهد.

TWP

برنامه کار سه ساله (Triennial Work Programme (TWP) - فعالیتهای اتحادیه بین المللی گاز به دوره های سه ساله یا سه سالانه تقسیم و از بدو تأسیس تا کنون بیست و شش دوره آن انجام و به پایان رسیده است.

WGC

کنفرانس جهانی گاز (World Gas Conference (WGC) هر سه سال یکبار در پایان دوره سه ساله فوق الذکر در یکی از کشورهای عضو تشکیل میشود و حاصل کلیه مطالعات و تحقیقات سه ساله اتحادیه بین المللی گاز در آن ارائه میگردد. کنفرانس مذکور عمده ترین رویداد دوره های سه سالانه اتحادیه بین المللی گاز میباشد.

فهرست مطالب

صفحه

۱	مقدمه
۲	قرارداد خدمات پروژه پژوهشی
۱۷	فعالیتها و اهداف اتحادیه بین المللی گاز
۱۹	سازمان اتحادیه بین المللی گاز
۲۳	کمیته هماهنگی
۲۹	فعالیتهای عمده و اصلی اتحادیه
۳۱	کاهش تغییرات آب و هوایی
۳۵	کارهای انجام شده
۳۶	اقدامات شرکت ملی گاز ایران
۳۹	فعالیتهای انجمن مهندسی گاز
۹۸	بهینه سازی مصرف انرژی و ارتقاء راندمان حرارتی
۱۰۰	سایر همایشهای اتحادیه
۱۰۱	کنفرانس پژوهشی اتحادیه بین المللی گاز
۱۱۷	گزارش ماموریت پکن آقای دفتریان اکتبر ۲۰۱۳
۱۲۲	اقدامات در رابطه با غرفه ایران
۱۳۲	اقدامات در رابطه با سخنرانی کلیدی



فهرست مطالب

صفحه

۱۳۶	نتیجه فراخوان اولیه
۱۴۲	تحقیقات کنگره جهانی گاز ۲۰۱۲ - ۲۰۱۵ پاریس
۱۴۴	جمع‌بندی کنفرانس پاریس و کپنهاگ
۱۴۷	ابزارهای تعاملی و دیجیتال
۱۵۰	برنامه کنفرانس ۲۰۱۵ پاریس
۱۵۴	جداول آمار و ارقام
۱۵۸	اسامی سخنرانان کنفرانس جهانی گاز پاریس
۲۱۰	پیوست شماره ۱ : نقشه مرکز برگزاری کنفرانس
۲۱۲	پیوست شماره ۲ : لیست کارگروه‌های چهارده گانه و عناوین تحقیقاتی
۲۱۴	پیوست شماره ۳ : شرح مختصر موضوعات تحقیقاتی کارگروه‌ها
۲۳۷	پیوست شماره ۴ : نقشه جانمایی نمایشگاه
۲۳۹	پیوست شماره ۵ : لیست مشارکت نمایندگان ایران در کارگروه‌ها
۲۴۱	پیوست شماره ۶ : نمودار مشارکت اعضا در کنفرانس
۲۴۲	پیوست شماره ۷ : جلسات اجرا و شورای کنگره جهانی گاز - اکتبر ۲۰۱۴ برلن
۲۴۸	پیوست شماره ۸ : برنامه پائیزه جلسات کارگروه‌ها
۲۵۳	پیوست شماره ۹ : برنامه فنی جامع کنگره



عنوان پروژه: " بیست و ششمین کنفرانس اتحادیه بین المللی گاز ۱- ۵ ژوئن ۲۰۱۵ پاریس "

عنوان فصل: مقدمه

مقدمه

مذاکره و همکاری با کمیته های کاری اتحادیه جهانی گاز ، انجام مطالعات و تشکیل جلسات فنی با مسئولین فنی شرکت های ذیربط وزارت نفت ، دانشگاهها و مهندسان مشاور کشور بمنظور ارائه پیشنهادات پروژه های تحقیقاتی در کلیه بخش های صنعت گاز با هدف انجام تحقیقات هدفمند ، کاربردی و اولویت دار و نهایتاً تهیه مقالات تحقیقی برای ارائه در بیست و ششمین کنگره جهانی گاز.

تشکیل جلسات تشریحی با مجریان پروژه های تحقیقاتی / کاربردی در انتخاب مسیر نیل به اهداف تحقیقات مورد نظر و ارائه مشاوره در مراحل انجام تحقیقات و تهیه مقالات.

هم آهنگی، مذاکره و تعامل با مسئولین اتحادیه جهانی گاز بمنظور حصول اطمینان از منظور نمودن مقالات برتر ایرانی در برنامه نهائی کنگره و اختصاص تعداد مناسب سخنرانی کلیدی و ریاست جلسات کنگره های اتحادیه جهانی گاز به مدیران و کارشناسان ایرانی.

ترتیب جلسات و آماده سازی حضور فعال و موثر بخش های خصوصی کشور ، شامل شرکتهای نفتی ، پیمانکاران اجرائی ، مهندسان مشاور و سازندگان تجهیزات صنایع نفت ، گاز و پتروشیمی در نمایشگاه واحد بصورت گروهی در بیست و ششمین کنگره جهانی گاز ، تماماً بمنظور حضور اعتبار آفرین صنعت گاز جمهوری اسلامی ایران در بیست و ششمین کنگره جهانی گاز در تاریخهای ۱- ۵ ژوئن ۲۰۱۵ در پاریس.

شرکت ملی گاز ایران در راستای انجام تحقیقات ، تبادل اطلاعات ، انتقال فناوری و ارتقاء سطح دانش ملی و نوآوری در صنایع گاز کشور و نهایتاً حضوری در خور موقعیت جهانی خود در اتحادیه بین المللی و صنعت گاز جهان ، تعداد قابل ملاحظه ای از مهندسین و متخصصین خود را در کمیته های مختلف دوره های سه سالانه اتحادیه بین المللی گاز معرفی و ثبت نام مینماید. تعداد نمایندگان شرکت ملی گاز ایران در دوره سه ساله ۲۰۱۲-۲۰۱۵ اتحادیه بین المللی گاز برابر ۴۲ نفر در کمیته های چهارده گانه اتحادیه مذکور بوده است.